

# Zangenberg & Company ApS

Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

CVR-nr. 29 93 37 23

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2022.

---

Henrik Zangenberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zangenberg & Company ApS Pilestræde 52 A, 4. 1112 København K
	Hjemmeside: <a href="http://www.zangenberg.biz">www.zangenberg.biz</a>
	CVR-nr.: 29 93 37 23
	Stiftet: 1. oktober 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Henrik Zangenberg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Advokatforbindelse</b>	Homann - advokat Klaus Juel Rasmussen, Amagertorv 11, 1160 København K
<b>Modervirksomhed</b>	MH Zangenberg Holding ApS Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 16.533.060 mod 18.585.400 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.636 mod -1.132.325 sidste år.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.533.060</b>	<b>18.585.400</b>
1 Personaleomkostninger	-16.425.348	-20.003.359
<b>Driftsresultat</b>	<b>107.712</b>	<b>-1.417.959</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.925	-11.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>91.787</b>	<b>-1.429.061</b>
Skat af årets resultat	-41.151	296.736
<b>Årets resultat</b>	<b>50.636</b>	<b>-1.132.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	50.636	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.132.325
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.636</b>	<b>-1.132.325</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	600.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.536.577	5.772.942
Udsudte skatteaktiver	5.137	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	303.776
Andre tilgodehavender	294.425	280.616
Periodeafgrænsningsposter	4.329	58.333
Tilgodehavender i alt	<u>2.840.468</u>	<u>7.015.955</u>
Likvide beholdninger	<u>3.429.462</u>	<u>614.201</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.269.930</u></b>	<b><u>7.630.156</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.269.930</u></b>	<b><u>7.630.156</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	132.112	81.476
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>257.112</b>	<b>206.476</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.984
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.984</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.062	504.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.713.229	1.300.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.272	0
Anden gæld	2.841.255	5.613.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.012.818	7.417.696
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.012.818</b>	<b>7.417.696</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.269.930</b>	<b>7.630.156</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	313.801	438.801
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.132.325	-1.132.325
Koncerntilskud	0	900.000	900.000
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	81.476	206.476
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.636	50.636
	<b>125.000</b>	<b>132.112</b>	<b>257.112</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.520.755	18.179.058
Pensioner	1.781.455	1.736.838
Andre omkostninger til social sikring	123.138	87.463
	<u><b>16.425.348</b></u>	<u><b>20.003.359</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.925</u>	<u>11.102</u>
	<u><b>15.925</b></u>	<u><b>11.102</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 193 t.kr.

##### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet er tidsubegrænset. Lokalerne kan opsiges til fraflytning af såvel lejer som udlejer med 6 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 640.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Zangenberg Holding ApS, CVR-nr. 34054312, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
